

BR Holding ApS

Grimstrupvej 146, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

1. september 2019 - 31. august 2020

CVR-nr. 27 54 79 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/ 2021



Bjarke Lindholdt Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Holding ApS Grimstrupvej 146 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 27 54 79 90
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Bjarke Lindholdt Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Lindholdt Maskiner A/S, Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 348.443 kr. mod 63.137 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/9 2019 - 31/8 2020	1/1 2019 - 31/8 2019
Bruttotab	-5.206	-480
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	349.977	61.719
Andre finansielle indtægter	3.679	1.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-28
Resultat før skat	348.443	63.137
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	348.443	63.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.977	61.719
Udbytte for regnskabsåret	110.600	152.227
Overføres til overført resultat	12.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.809
Disponeret i alt	348.443	63.137

Balance 31. august

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.782.484	3.557.507
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.782.484</u>	<u>3.557.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.782.484</u>	<u>3.557.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	63.283	44.059
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>42.772</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.283</u>	<u>86.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>985</u>	<u>1.823</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.268</u>	<u>88.654</u>
	Aktiver i alt	<u>3.846.752</u>	<u>3.646.161</u>

Balance 31. august

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.532.484	3.307.507
6 Overført resultat	59.643	46.777
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	152.227
Egenkapital i alt	3.827.727	3.631.511
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.025	14.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.025	14.650
Gældsforpligtelser i alt	19.025	14.650
Passiver i alt	3.846.752	3.646.161

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/9 2019 - 31/8 2020	1/1 2019 - 31/8 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	28
	<u>7</u>	<u>28</u>
	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2019	250.000	250.000
Kostpris 31. august 2020	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. september 2019	3.307.507	3.245.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	349.977	61.719
Udbytte	-125.000	0
Opskrivninger 31. august 2020	<u>3.532.484</u>	<u>3.307.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	<u>3.782.484</u>	<u>3.557.507</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindholdt Maskiner A/S	Årre	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	10,05%	42.722
		Tilgodehaven- de i alt 31. august 2020
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september 2019	3.307.507	3.245.788
Resultatandel	<u>224.977</u>	<u>61.719</u>
	<u>3.532.484</u>	<u>3.307.507</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	46.777	197.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.866</u>	<u>-150.809</u>
	<u>59.643</u>	<u>46.777</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2019	152.227	108.000
Udloddet udbytte	-152.227	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>152.227</u>
	<u>110.600</u>	<u>152.227</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		